
Megállók és menetidő
Stops and journey time

Indulási időpontok és járatsűrűség ebből a megállóból
Departure times and frequencies from this stop

Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice:


Lehel utca / Dózsa György út Káp.megyer, Megyeri út

F02624

Lehel tér M

Dévai utca 

 

Hun utca1’

3’

Béke tér4’

Frangepán utca5’

Fiastyúk utca7’

Rokolya utca8’

Gyöngyösi utca9’

10’

12’

14’

Újpest-központ M16’

17’

Kiss Ernő utca18’

20’

Szülőotthon21’

22’

Óceán-árok utca25’

Járműtelep utca27’

Bőröndös utca28’

30’

Atlétikai stadion24’

Bőrfestő utca29’

Lehel utca /
Dózsa György út

Lehel utca /
Róbert Károly körút

Angyalföld
vasútállomás

Angyalföld
kocsiszín

Tél utca /
Pozsonyi utca

Szent István tér
(Újpesti piac)

Újpesti
rendelőintézet

Rákospalota-Újpest
vasútállomás

Káposztásmegyer,
Megyeri út

2023.05.23.

Tanítási időszakban
hétfőtől csütörtökig
Mon–Thu (school terms)
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09:
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15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

Tanítási szünetben
munkanapokon
Workdays (school holidays)

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
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00:

Tanítási időszakban
pénteken
Fridays (school terms)

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

54
04, 16, 28, 38, 48, 58
6-8 perc / min
5-6 perc / min
5-9 perc / min
7-9 perc / min
7-8 perc / min
7-8 perc / min
7-8 perc / min
7-8 perc / min
6-9 perc / min
5-6 perc / min
5-6 perc / min
5-7 perc / min
6-8 perc / min
7-10 perc / min
08, 18, 28, 38, 48, 58
08, 18, 28, 37, 46, 56
06, 15, 25, 35, 45, 55
05, 25, 45
 

54
04, 16, 28, 38, 48, 58
6-8 perc / min
5-6 perc / min
5-9 perc / min
7-9 perc / min
7-8 perc / min
7-8 perc / min
7-8 perc / min
7-8 perc / min
5-6 perc / min
5-6 perc / min
5-7 perc / min
6-8 perc / min
7-8 perc / min
7-10 perc / min
08, 18, 28, 38, 48, 58
08, 18, 28, 37, 46, 56
06, 15, 25, 35, 45, 55
05, 25, 45
 

54
04, 16, 28, 38, 48, 58
7-10 perc / min
7-8 perc / min
6-11 perc / min
7-8 perc / min
7-8 perc / min
7-8 perc / min
7-8 perc / min
7-8 perc / min
7-8 perc / min
6-8 perc / min
6-8 perc / min
6-8 perc / min
7-9 perc / min
7-10 perc / min
08, 18, 28, 38, 48, 58
08, 18, 28, 37, 46, 56
06, 15, 25, 35, 45, 55
05, 25, 45
 

Szombaton
Saturdays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
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14:
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16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

Munkaszüneti napokon
Sundays and public holidays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
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17:
18:
19:
20:
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00:

December 27–31. között
munkanapokon
Workdays between 27–31 December

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

54
04, 24, 44
05, 25, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 24, 32, 39, 47, 54
02, 09, 17, 24, 32, 39, 47, 54
02, 09, 17, 24, 32, 39, 47, 54
02, 09, 17, 24, 32, 39, 47, 54
02, 10, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
06, 15, 25, 35, 45, 55
05, 15, 25, 35, 45, 55
05, 25, 45
 

54
05, 25, 45
05, 25, 45
05, 25, 45
05, 15, 25, 35, 46, 56
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
07, 17, 27, 37, 47, 57
06, 15, 25, 35, 45, 55
05, 15, 25, 35, 45, 55
05, 25, 45
 

54
04, 16, 28, 38, 48, 58
06, 16, 25, 33, 41, 49, 57
04, 11, 18, 26, 33, 41, 48, 56
03, 11, 18, 25, 33, 41, 48, 56
03, 10, 18, 26, 33, 41, 48, 56
03, 11, 18, 26, 33, 41, 48, 56
03, 10, 18, 26, 33, 41, 48, 55
03, 11, 18, 26, 33, 41, 48, 56
03, 11, 18, 26, 33, 41, 48, 55
03, 11, 18, 26, 33, 40, 48, 56
03, 11, 18, 26, 33, 41, 48, 56
03, 11, 18, 26, 33, 40, 48, 56
03, 11, 18, 25, 33, 41, 48, 56
03, 11, 18, 26, 33, 40, 47, 55
03, 10, 19, 28, 38, 48, 58
08, 18, 28, 38, 48, 58
08, 18, 28, 37, 46, 56
06, 15, 25, 35, 45, 55
05, 25, 45
 

A piktogrammal megjelölt 
villamosokon kerékpár 
szállítható. / Bikes are 
allowed on board trams 
marked with pictogram.

Kérjük,  
érvényesítse jegyét.
Please validate 
your ticket.

Járatinformáció / Line information

Akadálymentes
jármű is közlekedik.
Some vehicles in service 
are accessible.


